ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра
ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.07.2015

№  ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление

главы Ханты-Мансийского района

от 28.08.2012 №44 «Об Общественном совете

при главе Ханты-Мансийского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление главы Ханты-Мансийского района от 28.08.2012 №44 «Об Общественном совете при главе Ханты-Мансийского района» (с изменениями от 12.02.2015 № 11), (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. В Разделе II приложения 2 к постановлению слова «- осуществление общественного контроля за деятельностью субъектов естественных монополий» исключить.

1.2. В Разделе III приложения 2 к постановлению пункты 3.7. и 3.8. исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в выпуске газеты «Наш район»  и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                                     П.Н. Захаров